证券代码 证券简称

012480173.IB 24大唐租赁 SCP001
012300316.IB 23大唐租赁 SCP011
012384266.IB 23大唐租赁 SCP010
012383469.IB 23大唐租赁 SCP009
012383175.IB 23大唐租赁 SCP008
102101913.IB 21大唐租赁MTN001

大唐融资租赁有限公司

关于新增借款超过上年末净资产的 20%的公告

一、新增借款超过发行人上年末净资产 20%

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）为大唐租赁出具的 2022年度审计

报告（信会师报字[2023]第 ZG210769号），大唐租赁 2022年末净资产为 54.78

亿元。

截至 2023 年 9 月末，大唐租赁借款余额为 177.53 亿元；截至 2022年末，

大唐租赁借款余额 157.72亿元。2023年 1-9月，大唐租赁新增借款金额为 19.81

亿元，占上年末净资产的 36.16%，已超过 20%。

二、新增借款对公司影响

报告期内新增借款为大唐租赁经营和业务发展需要，属于正常内部资金安排

范围，对大唐租赁主营业务、盈利能力、偿债能力无重大不利影响。

特此公告。